

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างขยายเขต-ปรับปรุงระบบจำหน่าย

1. ชื่อโครงการ : งานขยายเขตจำหน่ายฯ กฟภ.บึงกาฬ-กฟผ.2(2565) บ.ห้วยไม้ซอด
 ต.ปากคาด อ.ปากคาด จ.บึงกาฬ
 เลขที่ ฉ.1 บพ.(กส.)-6356/2565 ลว. 17 พ.ย. 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 234,172.71 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 13 มกราคม 2566

เป็นเงิน : 286,135.63 บาท

ลำดับ ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
		(1) แผนกแรงสูงภายนอก				
1	1020020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	เมตร	1030	2.94	3,030.00
2	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	แผ่น	4	1,605.00	6,420.00
3	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	1	230.00	230.00
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	72	4.31	310.00
5	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	4	65.00	260.00
6	1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	34	55.00	1,870.00
7	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	ชุด	16	135.00	2,160.00
8	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	ชุด	25	135.00	3,375.00
9	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	ลูก	48	45.00	2,160.00
10	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	ต้น	13	1,520.00	19,760.00
11	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริงแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	ท่อน	10	230.00	2,300.00
12	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริง (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	ท่อน	10	230.00	2,300.00
13	1040010002	คอปเปอร์,พีวีซีคัทเอ้าท์ หนึ่งอินชูลูเลเตอร์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เคอ.อสสมมาตร	ชุด	2	245.00	490.00
14	1090250040	DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	ชุด	2	245.00	490.00
15		ค่าแรงตัดต้นไม้	กม.	0.50	4,790.00	2,395.00
		รวมเป็นเงิน				47,550.00
		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)				58,101.35
		(2) แผนกแรงต่ำภายนอก				
1	1020070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50	เมตร	4020	2.30	9,263.00
2	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	อัน	92	135.00	12,420.00
3	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	แผ่น	24	1,605.00	38,520.00
4	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	24	65.00	1,560.00
5	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	9	470.00	4,230.00
6	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังอื่น	ก้าน	97	135.00	13,095.00
7	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	ต้น	57	1,155.00	65,835.00
8	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	ชุด	3	125.00	375.00
9		ค่าแรงตัดต้นไม้	กม.	1.86	9,580.11	17,819.00
		รวมเป็นเงิน				163,117.00
		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)				199,312.66
		(3) แผนกหม้อแปลงภายนอก				
1	1020020002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	4	470.00	1,880.00

